
U18 - J1 U18
Organisateur: Saison: 2021
Resp: Geoffrey LEBRET Délégué CNA: Gilles LEMAIRE

Lieu: Saint-Omer (62) 19/09/2021   13:30 Terrain: 3
Phase: Match n°25
Arbitre principal: CD Loire-Atlantique 18 I
Arbitre secondaire: CD Loire-Atlantique 18 I
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Montpellier 18 I
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 RUAS Nielsen 349545 SEN
2 MILLION Matéo 320691 SEN
3 PIQUERAS Arthur 289362 SEN
4 CARADEC Liam 321562 SEN
5 WEILER Alexandre 312785 SEN
6 MORET Baptiste 312298 SEN
7 BRESSON (Cap) Pierrick 298585 SEN
8 MAITREJEAN Malo 297784 SEN
C LINET (Coach) David 153207 SEN(sup)

Equipe B: Thury-Harcourt 18 I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 COUEFFE Thomas 323747 SEN
4 AUMONT (Cap) Constant 286607 SEN
5 LETOURNEL Noe 283040 SEN
7 VIMOND Jules 324674 SEN
8 MALO Raphael 297484 SEN

10 LEROY Alexandre 299476 SEN
C AUMONT (Coach) Celestin 262256 SEN
C FORTIN (Coach) Florent 69211 V3(sup)
C ROUSSELET (Coach) Olivier 9285 V4

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Montpellier 18 I  Equ. B: Thury-Harcourt 18 I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

1 - RUA. N. X M1 - 10:00
7 - BRE. P. X M1 - 10:00
1 - RUA. N. X M1 - 10:00

X 6 - MOR. B. (Pagaie) M2 - 10:00
M2 - 10:00 X 4 - AUM. C.
M2 - 10:00 X 1 - COU. T.
M2 - 10:00 X 10 - LER. A.

X 4 - CAR. L. (Antisportif) M2 - 10:00
M2 - 10:00 10 - LER. A. (Pagaie) X

5 - WEI. A. X M2 - 10:00
M2 - 10:00 X 4 - AUM. C.
M2 - 10:00 X 8 - MAL. R.

Equipe A 3 mi-temps 0 Equipe B

Score
Montpellier 18 I 4 Final 5 Thury-Harcourt 18 I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

13:55

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79273366
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79273366 - impression: 29/04/2024 17:22

https://www.kayak-polo.info

